R
am
an
 S
ol
ut
io
n i-Raman™

尺寸 17 x 34 x 23.4cm (6.1 x 8.7 x 11.9in)
重量 ~3kg   (~6 lbs)
i-RamanTM 规格 i-RamanTM 订购信息
附件
型号 描述
i-Raman-785S 标准785nm激发i-Raman，光谱范围 150cm-1—3250cm-1，光谱分辨率（FWHM）4.5cm-1，激光输出
功率＞300mW
i-Raman-785H 高分辨率785nm激发i-Raman，光谱范围 150cm-1—2700cm-1，光谱分辨率（FWHM）3.5cm-1，激光输出功
率<300mW
i-Raman-532S 标准532nm激发i-Raman，光谱范围150cm-1—4000cm-1，光谱分辨率（FWHM）4.5cm-1，激光输出
功率＞40mW
i-Raman-532H 高分辨率532nm激发i-Raman，光谱范围150cm-1—3400cm-1，光谱分辨率（FWHM）3.5cm-1，激光输出
功率＞40mW
名称 型号 描述
实验室级拉曼探头
BAC100-532 532nm实验室级拉曼探头
BAC100-785 785nm实验室级拉曼探头
工业级拉曼探头 BAC101-532 532nm工业级拉曼探头
BAC101-785 785nm工业级拉曼探头
拉曼样品池支架
BCR100A 适应于B&WTEK拉曼探头的样品池支架，与常规样品池相比信号增强3倍以上
拉曼探头支架 BAC150 适应于B&WTEK拉曼探头的支架，包含XYZ方向粗调和微调旋钮
视频显微采样平台
BAC151-532 适应于B&WTEK实验室级和工业级拉曼探头的532nm视频显微拉曼采样平台
BAC151-785 适应于B&WTEK实验室级和工业级拉曼探头的785nm视频显微拉曼采样平台
拉曼流通池
BAC160-Ti 钛合金材质拉曼流通池，为在线监控测量而设计
BAC160-SS 不锈钢材质拉曼流通池，为在线监控测量而设计
BAC160-TF 特氟龙材质拉曼流通池，为在线监控测量而设计